
MIC-C-01
Clip-on microfoon, 3.5 mm, zwart

Als je vaak Skype of andere spraaken communicatiesoftware
gebruikt dan is een externe microfoon een aanrader. bevestig
hem eenvoudig aan bijvoorbeeld je monitor, of aan je kleding
voor optimale ontvangst.

-

Kenmerken

Lichtgewicht clip-on microfoon met 3,5 mm aansluiting-
Kan eenvoudig op bijv. monitor of kleding bevestigd worden-
Geschikt voor elke computer met 3,5 mm microfoon-ingang-

Specificaties

Omnidirectional microphone:
Frequency response: 20 – 16000 Hz
Impedance:  > 2.2 KOhm
Sensitivity: 42  +/2 dB
Cord length:  2 m

Systeemvereisten

PC or laptop with microphone 3.5 mm jack (pink at desktop
computer)

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Inhoud verpakking

Microphone
Cap

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200
0.10229325
8.41
175x120x45 mm
565x510x355 mm
CN
8716309100991
8518309590
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